[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22.10.2013
	                                                                         №
	329

	г. Киров

О передаче объекта недвижимости

в собственность Российской Федерации
На основании пункта 11 статьи 154 Федерального  закона  от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 11 Закона Кировской области от 06.10.2008                             № 287-ЗО «О порядке управления и распоряжения государственным имуществом Кировской области» и распоряжением Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Кировской области от 03.09.2013 № 06-611 «О безвозмездной передаче имущества, находящегося в собственности Кировской области и составляющего казну Кировской области, в федеральную собственность»:
1. Передать из собственности Кировской области в собственность               Российской Федерации долю 144/1000 (сто сорок четыре тысячных) в общей долевой собственности на объект: «Сооружение: телевизионная мачта высотой 245,94  метра  РТПС  «Уни»,  расположенный  по  адресу:  Кировская область,Унинский район, в районе деревни Ключи, кадастровый номер 43:34:310204:1731:1722/01/Л.
2
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на директора департамента государственной собственности Кировской области Смертина П.В.

Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]